

Nørager Fysioterapi ApS

Skrænten 8, 9610 Nørager

CVR-nr. 36 02 53 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2021.

Marit Larsen Bech
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nørager Fysioterapi ApS Skrænten 8 9610 Nørager
	CVR-nr.: 36 02 53 52
	Stiftet: 23. juni 2014
	Hjemsted: Nørager
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Marit Larsen Bech Nathalie Eg Abildtrup Trine Mette Bødker
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive fysioterapi virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.000 t.kr. mod 1.725 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -31 t.kr. mod 289 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.000.275	1.724.945
2 Personaleomkostninger	-2.017.004	-1.343.491
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.419	-12.669
Driftsresultat	-34.148	368.785
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.629
Andre finansielle indtægter	520	384
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.411	-14
Resultat før skat	-39.039	370.784
Skat af årets resultat	7.900	-81.668
Årets resultat	-31.139	289.116
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	578.901
Disponeret fra overført resultat	-31.139	-289.785
Disponeret i alt	-31.139	289.116

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.049	26.269
6 Indretning af lejede lokaler	68.723	10.797
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>84.772</u>	<u>37.066</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>84.772</u>	<u>37.066</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	52.252	47.664
Varebeholdninger i alt	<u>52.252</u>	<u>47.664</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	122.827	25.721
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.629
Udskudte skatteaktiver	18.720	10.820
Andre tilgodehavender	276.792	383.610
Periodeafgrænsningsposter	0	5.500
Tilgodehavender i alt	<u>418.339</u>	<u>427.280</u>
Likvide beholdninger	<u>231.109</u>	<u>553.462</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>701.700</u>	<u>1.028.406</u>
Aktiver i alt	<u>786.472</u>	<u>1.065.472</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-31.139	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	578.901
Egenkapital i alt	18.861	628.901
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	173.655	44.627
Selskabsskat	0	81.862
Anden gæld	593.956	301.037
Periodeafgrænsningsposter	0	9.045
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	767.611	436.571
Gældsforpligtelser i alt	767.611	436.571
Passiver i alt	786.472	1.065.472

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	289.786	200.000	539.786
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-289.786	578.901	289.115
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	578.901	628.901
Udloddet udbytte	0	0	-578.901	-578.901
Årets overførte overskud eller underskud	0	-31.139	0	-31.139
	50.000	-31.139	0	18.861

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Særlige poster		
I forbindelse med Covid-19 har selskabet ansøgt og modtaget kompensationer for i alt t.kr. 353. Beløbet er medtaget i årsrapporten under Andre driftsindtægter.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.724.930	1.081.164
Pensioner	243.492	217.487
Andre omkostninger til social sikring	48.582	44.840
	<u>2.017.004</u>	<u>1.343.491</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	688	0
Andre finansielle omkostninger	4.723	14
	<u>5.411</u>	<u>14</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	<u>-350.000</u>	<u>-350.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-350.000</u>	<u>-350.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	407.015	407.015
Kostpris 31. december 2020	<u>407.015</u>	<u>407.015</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-380.746	-375.276
Årets afskrivninger	-10.220	-10.220
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	4.750
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-390.966</u>	<u>-380.746</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>16.049</u>	<u>26.269</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2020	84.534	84.534
Tilgang i årets løb	65.125	0
Kostpris 31. december 2020	<u>149.659</u>	<u>84.534</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-73.737	-66.538
Årets afskrivninger	-7.199	-7.199
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-80.936</u>	<u>-73.737</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>68.723</u>	<u>10.797</u>
